
采购清单

采购单位 西安市长安区教育局 备案函号 ZCBN-长安区-2025-00357

项目名称 2025年长安区第十幼儿园设备采购项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,240,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1 教学仪器

2025年长
安区第十
幼儿园设
备采购项
目合同包1

1,728,250
.00

1 批
1,728,250

.00
符合国家有关规范和行
业相关标准。

2 教学仪器

2025年长
安区第十
幼儿园设
备采购项
目合同包2

1,511,750
.00

1 批
1,511,750

.00
符合国家有关规范和行
业相关标准。

3

4

5


	采购清单

